
MY JSME JISKRA

10. KOLO

www.jiskrarymarov.com

David Landsman
----------

Luboš Rygl
Simon Vejtasa

----------
DFA: Aleš Skřítecký

7.10.2023 15:00

ROZHOVOR:
Petr Navrátil



10. KOLO

9. KOLO

TJ Slovan Bzenec 7.10. 15:00

0:1 (0:1)

7.10. 15:00

2:4 (1:2)

7.10. 15:00

2:1 (0:1)

0:2 (0:1)

7.10. 15:00

4:3 (1:1)

5:1 (2:1)

8.10. 15:00

3:1 (3:1)

2:2 (2:2)

8.10. 15:00

8.10. 15:00

8.10. 15:00

SK Baťov 1930

FK Kozlovice

TJ Slovan Bzenec

SK ELKO Holešov

TJ Skaštice

FC Vsetín

FK Šternberk

FC TVD Slavičín

SK Jiskra Rýmařov

1.FC Viktorie Přerov

FC Strání

TJ Tatran Všechovice

FK Nové Sady

FK Kozlovice

FC Strání

1.HFK Olomouc

FC Kostelec na Hané

1. FC Viktorie Přerov

SK Jiskra Rýmařov

TJ Skaštice

SFK ELKO Holešov

FC Vsetín

SK Baťov 1930

TJ Tatran Všechovice

1.HFK Olomouc

FK Nové Sady

FC Kostelec na Hané

FK Nový Jičín

FK Šternberk

FK Nový Jičín

FC TVD Slavičín



1. 8 0 1 2428:9FC Strání
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

7 1 1 2217:7FK Kozlovice

10. 3 2 4 1116:19TJ Skaštice
11. 3 2 4 119:151.FC Viktorie Přerov
12.

2 2 5 817:21TJ Tatran Všechovice
13. 2 2 5 813:13SK Baťov 1930
14.

2 0 7 611:21FC Kostelec na Hané15.
16. 1 1 7 47:25FK Nový Jičín

MSD - E

6 1 2 1917:9FC Vsetín
5 2 2 1722:8TJ Slovan Bzenec
5 1 3 1614:15FK Šternberk
5 0 4 1513:151.HFK Olomouc
4 0 5 1221:14SFK ELKO Holešov
3 3 3 1220:23SK Jiskra Rýmařov
3 2 4 1115:17FK Nové Sady

3 1 5 1010:20FC TVD Slavičín



1946

11.místo (Divize F)

8.místo

12

20

23

Milan Furik

Milan Furik

Petr Čikl (8)

-
Kneifel, Kolísek, Palys

(3)
Lukáš Cvacho (1) Kadlec, Skyba, Šiška,

Zapletal (1)

1930

6. Místo (divize E)

13. místo

8

13

13

Vlastimil Hrubčík

Jindřich Lehkoživ

Bršlica, Tkáč (4)

Roman Vitásek (1)

Buchla, Sotolář (4)

Založení

Loňské umístění

Aktuální umístění

Body

Góly vstřelené

Góly obdržené

Předseda klubu

Trenér

Nejlepší střelec

Čistá konta

Žluté karty

Červené karty

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY
Nové Sady - Rýmařov Baťov - Kozlovice1:2D73:1
Rýmařov - Slavičín Nový Jičín - Baťov2:1D85:2
Skaštice - Rýmařov Baťov - Bzenec0:1D92:4

PŘEDSTAVENÍ TÝMŮ



2 - 4

9. kolo, 30.9.2023, 15:00, FA Skaštice
rozhodčí: Jaroslav Jahoda

POSLEDNÍ ZÁPAS

31. a 87. Kvasnička 10. a 68. Hleba, 3. Čikl,
90. + 1 Jeřábek

ŽK: Hleba, Kneifel, Kolísek, NěmecŽK: Zavadil, Glozyga, Motal, Frýdl,
Beneš, Menšík

ČK: ----ČK: ----

Vrba - Glozyga, Štěpják (80.
Vymětal), Gojš (31. Pospíšil),
Menšík, Zůvala (70. Frýdl),
Beneš, Zavadil, Konečník,

Motal, Kvasnička.
Trenér: Lukáš Motal.

Pitron - Kneifel, K. Kocúr,
Kolísek, Hleba - Kršek
(46. J. Kocúr), M. Furik

(33. Němec,90.+3 Křepelka),
Palys, Faltýnek - Jeřábek

(73. J. Furik), Čikl.
Trenér: Milan Furik.



ROZHOVOR TRENÉR
Milan Furik: Musíme potvrdit výhru ze Skaštic.

Chceme 3 body.
Trenér Milan Furik může být v posledních dnech poměrně spokojen. Jiskra
zvítězila ve dvou utkáních v řadě. Mužstvo střílí hodně gólů. Navíc se
vyprazdňuje marodka. Ve velmi dobrém rozpoložení budou v sobotu
rýmařovští fotbalisté hrát proti Baťovu. „Povinnost nám velí vyhrát a potvrdit
poslední výsledky,“ řekl trenér před utkáním.

Snad poprvé v této sezóně jdeme do zápasu z pozice výše postaveného týmu.
Budeme proti Baťovu favoritem?

„Snažím se na to takhle nedívat, ačkoliv jsem klukům v kabině řekl úplně to samé.
Jdeme poprvé do zápasu proti soupeři, který je v tabulce pod námi. Ale to si
myslím, že nehraje žádnou roli. Všechna dosavadní výhry nás stály hodně sil. Byla
by škoda, když jsme z venku dovezli cenné vítězství, abychom ho ztratili tím, že
bychom doma chybovali. Určitě chceme navázat na poslední dobré výkony a doma
urvat tři body.“

V utkáních Rýmařova padlo už 43 gólů. Co na to říkáte? Ceníte si dobré ofenzivní
hry týmu?

„Vychází to z typologie hráčů. Už jsem několikrát řekl, že mě mrzí počet
inkasovaných gólů. Naše defenziva nefungovala dobře. Je pravda, že v posledních
zápasech funguje líp, ale pořád tam není ta nula, což by bylo potřeba k tomu, aby
si obrana ještě více věřila. Velký počet gólů je dobrý v tom, že vyhráváme, ačkoliv
dostaneme třeba dva góly.“

V parádní formě hraje Petr Čikl. Má Rýmařov opět obávaného kanonýra?

„Já v to doufám. Ale pozor, není to jen o Čikym. Do dobré formy se dostává opět
Pavel Jeřábek. Blízko návratu na hřiště je Peťa Navrátil. Až budeme kompletní, tak
naše ofenzivní síla ještě více vzroste. Peťa Čikl má teď fazónu. Trochu těžil z toho,
že byl pro soupeře neznámý. Měl to malinko lehčí. Soupeři se na něj ale teď už
dobře chystají. Šlo to vidět ve Skašticích. Peťa toho v soubojích schytal opravdu
hodně.“

Naše hra byla v minulých letech vždy hodně závislá na Michalovi Furikovi a Jirkovi
Furikovi. Ve Skašticích jsme ale hráli velkou část zápasu bez nich. Je to známka
toho, že se tým mění?

„Je to tak, všiml jsem si toho. Řekl bych, že dříve ostatní kluci až moc spoléhali na
Jirku s Michalem. Ale když nejsou, musí se s tím popasovat i bez nich. Když Michal
střídal, tak jsme zápasy zvládli dotáhnout. To samé s Jirkou. Bez nich se hra ale
vždy trochu změní. Někdy to zjednodušíme, není to vždy přes zálohu.
Jednoduchost nám aspoň ve venkovních zápasech pomáhá. Doma, před vlastními
fanoušky, chceme hrávat jinak.“



ROZHOVOR PETR NAVRÁTIL
Jsem rád, že jsem se mohl zase připojit k týmu.

Očekávaný návrat se blíží. Petr Navrátil již trénuje s týmem Jiskry poté, co
se na jaře zranil. V rozhovoru hovořil o tom, jak dlouho se zraněným
meniskem hrál, jak probíhala rekonvalescence i jak se pomalu zapojil
zpátky do tréninkového procesu.

Kdy jsi vlastně naposledy hrál soutěžní zápas?

„Bylo to ještě v minulé sezóně ve Velkých Hošticích proti béčku Opavy. Myslím,
že to bylo 23. dubna.“

Tam jsi se zranil?

„To ne. Zranil jsme se už v půlce února, když mě na tréninku píchlo v kolenu.
Ale vždy jsem s tím nějak hrál. Po chvilce se zdálo, že to bude dobré, ale pouze
jsem si to tím zhoršoval. Nakonec jsem měl meniskus utržený na třech místech.
Průběžně jsem si to obnovoval, zhoršoval a po utkání ve Velkých Hošticích jsem
se na tu nohu už nemohl postavit druhý den.“

Říkal jsi, že tě meniskus trápil už od února. Jak se s tím dalo více než dva
měsíce hrát?

„Dával jsem si pozor při pohybu. Třeba změny směru jsem nemohl dělat tak,
jak bych si asi přál. Fotbal ale nejde hrát pouze tak, že člověk běhá rovně. Na
výkonnosti se to určitě podepsalo. Bylo to z mé strany omezené, bohužel…“

Nakonec jsi musel na operaci, že?

„Ano. Šel jsem na operaci v půlce června. Trenér mi v nemocnici dokázal
domluvit termín o měsíc dříve. Díky tomu jsem šel na zákrok dřív. Ale i pak jsem
měsíc ležel s ortézou a nebylo to úplně příjemné.“

Jak probíhala rekonvalescence?

„Po měsíci ležení mi začaly rehabilitace, na které jsem docházel třikrát týdně.
Plus potom i individuálně, když jsem mohl třeba na kole jezdit. Po rehabkách,
které trvaly asi měsíc, jsem začal vyklusávat a podobně. Až jsem se postupně
připojil na tréninky opět tady v Rýmařově. Sice ne do přípravy, ale aspoň
zpočátku do tréninkové fáze.“

Peťa Kršek řekl, abych se zeptal, kolik jsi za ty měsíce nicnedělání přibral.
Prozradíš kolik?

„Myslím si, že pokud jde o kila, tak jsem nepřibral nic. Ale možná, že se nějaká
svalová hmota přeměnila na takovou tu nepříjemnou. (smích)“



Na zápasy jsi do Rýmařova jezdil. Jak se ti na kluky z tribuny dívalo?

„Snažil jsem se jim aspoň takto pomoct a podpořit je, aby viděli zájem. Ale
trpěl jsem, protože bych jim samozřejmě chtěl pomoct hlavně na hřišti. To jsem
ale bohužel nemohl.“

No a jak se teď na tréninku cítíš? Jak tvé tělo po delší pauze reaguje?

„Jsem rád, že jsem se konečně mohl připojit zase k týmu a zase s nimi můžu
trénovat. Ale abych byl upřímný, tak cítím, že ta pauza od fotbalu byla dlouhá
a ještě se do toho musím dostat. Hlavně chci mít v nohách jistotu, kterou teď
trochu postrádám. Řeším pak situace na hřišti ne tak, jak bych chtěl, ale podle
toho, co mi tělo momentálně dovolí, což není dobře. Ale jinak tělo reaguje,
jako po delší pauze. Ze začátku všude tahá a bolí, ale to přejde.“

Kdy bys mohl být zcela fit?

„U mě to bude o pocitu. Jakmile budu na tréninku cítit, že jsem aspoň na
devadesát procent připraven, tak bych chtěl hrát. Ale chci hrát zápas teprve
tehdy, kdy budu cítit, že budu schopen týmu pomoct. Teď jsem ve fázi, kdy se
ještě úplně nerozběhnu, takže to nejde.“

Od této sezóny hrajeme nově v Divizi E. Těšíš se na nové soupeře? Nebo tě
naopak mrzí, že se nepotkáš s Jeseníkem, který v minulé sezóně postoupil
z krajského přeboru?

„V téhle sezóně mě to, právě kvůli Jeseníku, trošku mrzí, ale jinak vím, že jsme
tady v Rýmařově o éčkové divizi přemýšleli už delší dobu. Je to určitá změna.
Pro mě trochu horší v tom, že budu z Mikulovic dojíždět ještě dál. Uvidíme, jak
to půjde zvládat.“

Nějaké zápasy jsi už v této sezóně viděl. Myslíš, že by ti zápasy v Divizi E
mohly vyhovovat?

„To uvidíme. Takhle to nedokážu říct. Myslím si, že když budeme všichni zdraví,
můžeme skončit na nějakém fajn místě. Ale záleží, kolik nás nastoupí a v jaké
budeme hrávat sestavě.“

Dnes hrajeme proti Baťovu. Jaký očekáváš zápas?

„Doufám, že vyhrajeme. A nejlépe třeba 3:0. Aby to byl klidnější zápas a
abychom potěšili naše fanoušky.“



11 14.7.1992 9 748 1 02Michal Furik

5 8.3.1991 8 321 1 00Petr Kršek
16 13.9.2004 9 830 3 01Tomáš Palys
13 3.10.2001 5 387 0 00Rostislav Faltýnek

13 8.8.1997 5 274 0 01Jan Kocúr

15 3.6.1999 9 852 1 08Petr Čikl

7 15.9.1994 0 0 1 00Petr Navrátil
17 3.12.2004 6 192 2 00Matěj Němec

12.12.2005 2 54 0 00Roman Marek

10 7.4.1992 5 240 0 02Pavel Jeřábek

# NAR. OZ MIN ŽK ČKGÚTOČNÍCI

SOUPISKA RÝMAŘOV
# NAR. OZ MIN ŽK ČKVNBRANKÁŘI

# NAR. OZ MIN ŽK ČKGOBRÁNCI

# NAR. OZ MIN ŽK ČKGZÁLOŽNÍCI

3 26.1.1995 6 319 1 00David Furik
6 5.2.1988 3 243 1 10Lukáš Cvacho

14 15.1.1997 4 281 1 00Dušan Dostál
9 5.8.1991 8 533 2 01Jiří Furik

19 12.6.1998 8 612 1 02David Hleba
12 12.12.1987 5 475 1 00Kamil Kocúr
20 4.1.1998 7 565 3 00Jan Kolísek
2 4.5.1996 9 804 3 01Vojtěch Kneifel
8 23.1.2004 8 473 0 01Milan Křepelka

1 28.08.2002 6 576 0 00Vojtěch Pitron
18 19.3.2001 0 0 0 00Zdeněk Vilímek



Baťov je jednou z čtvrtí Otrokovic. A právě odtud pochází sobotní soupeř
Jiskry Rýmařov. Jde o klub s bohatou minulostí, která sahá až do roku 1930.
Právě v tomto roce vznikl pod názvem SK Otrokovice. O devět let později
se SK Baťov poprvé objevil v názvu. Největších úspěchů klub ale dosáhl pod
názvem TJ Jiskra Otrokovice (1952 – 2011). Tím největším je bezesporu
jednoroční účast v 1. československé lize v sezóně 1964/65.
V novodobé historii klub dlouhá léta působil v nižších soutěžích – I.A a I.B
třídě Zlínského kraje. V roce 2014 ale postoupil do krajského přeboru, který
v sezóně 2021/22 vyhrál, a v minulém ročníku již hrál v Divizi E, kde se
v nováčkovském ročníku umístil na solidní šesté pozici.
SK Baťov na sebe v nedávné době upozornil penaltovým rozstřelem
v utkání Zlínského krajského přeboru proti týmu FC Fryšták. Zápas skončil
v základní hrací době 3:3 a o jeho osudu rozhodly penalty, kterých se
nakonec zahrávalo 52. Baťov na ně zvítězil 22:21 a šlo o světový rekord.
Penaltový rozstřel trval 38 minut.
Ale zpět do přítomnosti. Baťov je mužstvo, které má v Divizi E aktuálně
vůbec nejhorší formu. Nezvítězilo již v pěti po sobě jdoucích utkáních,
z toho v posledních čtyřech zápasech prohrálo, byť to vždy bylo pouze o
gól. Naposledy prohrál 0:1 v domácím prostředí Bzenci. Na hřištích
soupeřů v dosavadních pěti zápasech vydoloval Baťov dva body za dvě
remízy. Venku ještě nezvítězil.
Nejlepšími střelci mužstva jsou Adam Bršlica a Pavel Tkáč. Každý si připsal
čtyři přesné zásahy. Dohromady tito dva hráči nasázeli osm ze třinácti gólů,
které Baťov vstřelil. Sobotní soupeř Jiskry bývá sudími často napomínán a
trestán. Hráči Baťova v dosavadních devíti kolech obdrželi 29 žlutých a 4
červené karty. Pro srovnání, hráči Jiskry viděli 22 žlutých a 1 červenou
kartu.

# BRANKÁŘI
20 Filip Medek 1 Roman Vitásek
# OBRÁNCI
3 Pavel Bršlica 14 Jakub Kadlec
2 Adam Buchta 11 Jonáš Kraváček
6 David Hink 15 Patrik Lendler

BAŤOV 1930SK



# ZÁLOŽNÍCI
12 Roman Chytil 7 Michal Kopecký

# ÚTOČNÍCI
16 Adam Bršlica 19 Pavel Tkáč

17 Jakub Kašík 10 Jiří Pafka
8 Robert Klíma 7 Aleš Skyba
22 Patrik Šiška 18 Ondřej Štefka

zdroj: www.skbatov.cz

15 Dominik Marčík 5 Vítek Zapletal
9 Jiří Sotolář 13 Ondřej Žáček

ZAJÍMAVOST
⚠ | Víte, že dnes budeme hrát proti klubu s prvoligovou minulostí? Ještě
pod sympatickým názvem TJ Jiskra Otrokovice si dnešní SK Baťov 1930 v
sezóně 1964/65 zahrál 1. československou fotbalovou ligu. Obsadil však
poslední místo a sestoupil.



ROZPIS MUŽI

Kolo Hrací
den Datum

4 sobota 26.8.

11 neděle 15.10.

1 sobota 5.8.

5 sobota 2.9.

12 sobota 21.10.

13

14

15

sobota

neděle

sobota

28.10.

5.11.

11.11

6 sobota 9.9.

7 sobota 16.9.

8 sobota 23.9.

9 sobota 30.9.

10 sobota 7.10.

2 sobota 12.8.

3

Výsledek

4:2

:

4:1

1:1

:

:

:

:

1:1

3:1

5:2

2:4

:

1:1

7:2sobota 19.8.

Čas

16:30

15:00

17:00

16:00

14:30

14:30

14:00

14:00

16:00

15:30

15:30

15:00

15:00

16:30

16:30

Domácí

Rýmařov

Kozlovice

Kostelec n. Hané

Šternberk

Rýmařov

Bzenec

1.HFK Olomouc

Rýmařov

Rýmařov
Nové Sady

Rýmařov
Skaštice

Rýmařov

Rýmařov
Holešov

Hosté

Strání

Rýmařov

Rýmařov

Rýmařov

Nový Jičín

Rýmařov

Rýmařov

Vsetín

Přerov

Rýmařov
Slavičín

Rýmařov
Baťov

Všechovice

Rýmařov

Všem našim fanouškům a partnerům.

DĚKUJEME ZA PODPORU

Moravskoslezská divize - skupina E / podzim 2023


